



Bildet: – Med Alpha InnoTec med på laget, kan vi nå prosjektere og levere høykvalitets luft/vann- og bergvarmepumper med ytelser helt opptil 640 kW, noe som gir oss langt flere muligheter i markedet, sier administrerende direktør i Høiax AS, Thomas Buskoven

Høiax overtar Alpha InnoTec Norge

24.10.13: Høiax AS i Fredrikstad formaliserer samarbeidet med Stavanger-baserte Alpha InnoTec Norge AS.

Av Bjørn Laberg

Østfoldingene har sikret seg aksjene hos kollegaen i vest, og oppkjøpet vil blant annet kunne være en døråpner for større varmepumpeprosjekt, mener administrerende direktør i Høiax AS, Thomas Buskoven.

– Vårt eget sortiment blir på mange måter enda mer komplett, når Alpha InnoTec Norge nå har blitt et heleid datterselskap av Høiax, sier Buskoven til VVS aktuelt.

Økt kompetanse

Fra før har Høiax, foruten varmtvannsberedere, komplette rør-i-rør - og gulvvarmesystem, satset på bergvarmepumper og luft/vannvarmepumper opptil 17 kW.

– Med Alpha InnoTec med på laget, kan vi nå prosjektere og levere høykvalitets luft/vann- og bergvarmepumper med ytelser helt opptil 640 kW, noe som gir oss langt flere muligheter i markedet. Ved å slå oss sammen til en sterk organisasjon, vil vi kunne oppnå flere fordeler. Kompetansen på varmepumper vil dessuten øke internt. I Høiax har vi til en hver tid 10-12 ansatte med spisskompetanse på service og support. Nå drar vi nytte av ytterligere fem dyktige medarbeidere i Stavanger, med Svein Torgersen som hovedansvarlig for hele varmepumpesegmentet, sier Buskoven.

Landets eldste

Prosessen med sammenslåing har pågått i over ett år, og nå er man i gang med å implementere Alpha InnoTecs produkter i Høiax-katalogen.

– Det er en stor og omfattende jobb, men vi har stor tro på at dette vil styrke begge selskap. Veien til utvikling av nye og fremtidsrettede produkter blir kortere, i takt med at dette samarbeidet nå styrkes, mener han.

Fredrikstad-bedriften er en av Norges mest tradisjonsrike industribedrifter, og er landets eldste varmtvannsberederprodusent. Allerede i 1927 så Høiax dagens lys, og i dag er selskapet eid av danske MetroTherm og svenske Nibegruppen.

Du kan lese hele denne artikkelen i VVS aktuelt nr.7, som snart går i trykken.

